
令和 5年 7月 4日

白治会長 各位

有田市市民福祉部長

(公 印 省 田各 )

令和 5年度模範老人の推薦について (依頼 )

盛夏の候、ますます御清栄のこととお喜び中し上げます。

平素は、本市の福祉行政に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度は、4年ぶりに開催する長寿祭と同時開催で模範老人表彰を行
うこととなりました。

お忙しいところ恐縮ですが、別紙表彰基準に基づき、各地区の模範老人を推

薦してくださいますようお願い申し上げます。

なお、表彰内申書の用紙につきましては、表彰人数の都合により、地区連合

自治会長にお渡ししておりますので、よろしくお願いいたします。

豊コ
ロL`

≪模範老人推薦≫

締  切 :令和 5年 8月 21日 (月 )
提 出 先 :高齢介護課

提出書類 :模範老人表彰内申書

問い合わせ先

有田市役所 高齢介護課
(担当 嶋田)
TEL 22-3542(直 通 )

2


